4032 | Varnsdorf - Chiibska - Ceska Kamenice - Dééin Wbk Bus line 4
linka &. 512402 Varnsdorf-Chiibska-Ceska Kamenice-Daéin Plati od 6.3.2011 do 10.12.2011
Piepravu zajistuje: BusLine a.s., Na rovinkach 211,Semily, sti'. Varnsdorf, Strakonicka 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.c2
km| T¢ seznam zastavek PRACOVNI DNY SOBOTY A NEDELE
spoj 151 101 153 117 103 155 105 157 107 159 109 119 161 111 163 113 165 167 115 121 201 203 205 207 209 211 213
R R R py42 R R R R R R R 42 R R R R R R R R ® ®t | ®t | ®t | ®t | ©®F | ®F

0 | 1 |Varnsdorf,,aut.nadr. | odjezd | 4:00 | 5:15 | 6:15 | 6:42 | 7:17 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 21:22 | 22:32 | 6:00 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00
1 | 2 |Varnsdorf,,sportovni hala 4:02 | 517 | 6:17 | 6:44 | 7:19 | 819 | 9:19 [ 10:19 | 11:19 | 12:19 [ 13:19 | 13:49 [ 14:19 | 15:19 | 16:19 [ 17:19 | 18:19 [ 19:19 | 21:24 | 22:34 || 6:02 | 8:02 [ 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02
2 | 3 |Varnsdorf,,Severni draha 4:04 | 519 | 6:19 | 6:46 | 7:21 | 821 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 21:26 | 22:36 || 6:04 | 8:04 [ 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04
2 | 4 |Varnsdorf,,u Vorlick( 4:05 | 5:20 | 6:20 | 6:47 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 21:27 | 22:37 || 6:05 | 8:05 [ 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05
3 | 5 |Varnsdorf, jatky 4:07 | 5:22 | 6:22 | 6:49 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:29 | 22:38 || 6:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06
4 1 6 |Dolni Podluzi,,zel.st. 4:08 | 5:23 | 6:23 | 6:50 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 [ 19:25 | 21:30 | 22:39 || 6:07 | 8:07 [ 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07
4 | 7 |Dolni Podluzi,,Velveta 06 4:09 | 5:24 | 6:24 | 6:51 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:31 | 22:40 || 6:08 | 8:08 [ 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08
5 | 8 |Dolni Podluzi, dribezarna 4:11 5:26 | 6:26 | 6:53 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 [ 13:28 | 13:58 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 [ 19:28 | 21:33 | 22:41 || 6:09 | 8:09 [ 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09
6 | 9 |Dolni Podluzi,,8kola 4:13 | 5:28 | 6:28 | 6:55 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 21:35 | 22:43 || 6:11 | 8:11 [ 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11
7 | 10]Dolni Podluzi, kino 4:15 | 5:30 | 6:30 | 6:57 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 21:37 | 22:45|| 6:13 | 8:13 [ 10:13 | 12:13 | 14:13 [ 16:13 | 18:13
8 | 11 |Dolni Podluzi, kfiz. 4:17 | 5:32 | 6:32 | 6:59 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 21:39 | 22:47 || 6:15 | 8:15 [ 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15
9 | 12}Jifetin p.Jedlovou,,nam. 4:19 | 5:34 | 6:34 | 7:01 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 21:41 | 22:49 || 6:17 | 8:17 [ 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17
10] 13 |Horni Podluzi,,Slavie 4:21 | 5:36 | 6:36 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 21:43 | 22:51 || 6:19 | 8:19 [ 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19
11] 14 |Horni Podluzi 4:23 | 5:38 | 6:38 740 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 21:45 | 22:53 || 6:21 | 8:21 [ 10:21 | 12:21 [ 14:21 | 16:21 | 18:21
13] 15 |Rybnisté,,posta 4:26 | 541 | 6:41 743 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 21:48 | 22:55 || 6:23 | 8:23 [ 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23
141 16 |Rybnisté,,odb.Doubice 4:27 | 542 | 6:42 744 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 21:49 | 22:56 || 6:24 | 8:24 [ 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24
15] 17 |Rybnisté,Nova Chribska v 4:29 | 544 | 6:44 746 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 21:51 | 22:58 || 6:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
17| 18 |Chribska, nam. prijezd | 4:32 | 5:47 | 6:47 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 [ 11:49 | 12:49 { 13:49 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 21:54 | 23:01 || 6:29 | 8:29 [10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29

W4 |401 z Rumburku F prijezd| 4:33 6:47 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

& 1401 smér Décin odjezd 5:50 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
17 | 18 |Chribska,,nam. odjezd | 4:35 6:50 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 6:30 | 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30
18] 19 |Chribska,,ozdravovna 4:38 6:53 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 6:32 | 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32
21] 20 |Ceska Kamenice,Liska,Kfizovy Buk 4:40 6:55 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 6:34 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
23] 21 |Ceska Kamenice,Liska,hor. 4:42 6:57 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36
25] 22 |Ceska Kamenice,Liska 4:44 6:59 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 6:38 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38
27 23 |Ceska Kamenice,,Fibichova 4:47 7:02 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 6:40 | 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40
28] 24 |Ceska Kamenice,Horni Kamenice v 4:49 7:04 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 6:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42
29 26 |Ceska Kamenice,,Prazska prijezd | 4:51 7:06 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44
29| 26 |Ceska Kamenice,,Prazska odjezd | 4:53 7:08 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 6:45 | 8:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45
30 27 |Ceska Kamenice,Dolni Kamenice,Décinska 4:56 711 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47
32| 28 |Ceska Kamenice,Kamenicka Nova Viska 4:58 7:13 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 6:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49
34| 29 |Markvartice 5:01 7:16 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52
39| 30 |Huntifov =13} 5:06 7:21 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57
421 31 JLudvikovice 5:11 7:26 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 7:01 [ 9:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01
441 32 |Dé&cin,,Skola; MHD 5:15 7:30 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 7:05 [ 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05
46| 33 |Dé&cin,,poliklinika; MHD v 5:18 7:33 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08
48134 Dééin,,hl.né_dr.; MHD E_ prijezd | 5:21 7:36 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 7:10 | 9:10 | 11:10] 13:10 | 15:10 | 17:10 [ 19:10

M |viak smér Usti nad Labem odjezd| 5:28 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 7:24 | 9:24 |11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 [ 19:24
| |#& ... Ustin.L. hlavni nadrazi prijezd] 5:55 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 7:38 | 9:38 [11:38 |13:38 [15:38 | 17:38 [ 19:38
48] 35 |Décin, aut.nadr. pfijezd | 5:22 7:37 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 7:11 911 | 1111 [ 13:11 ] 15:11 [ 17:11 ] 19:11

Poznamky: R jede v pracovni den

® jede v sobotu

1 jede v nedéli a statem uznané svatky

nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (8kolIni prazdniny)
MHD zastavka je v obvodu méstské hromadné dopravy

Navazna doprava: &4 moznost prestupu na autobus
# moznost prestupu na viak
navaznost na linku 402 z Varnsdorfu a do Décina
dochazkova vzdalenost k vlakovému nadrazi 4 min.
v zastavce Huntifov navazuje na spoje 159 a 161 linka 424 do Nové Olesky (13:41, 15:41) a Dobrné (15:41)

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif vyhlaSeny dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zvefejnény ve vozidle na lince. Informace pro cestujici: B 481 368 472, www.busline.cz




42 | Dééin - Ceska Kamenice - Chfibské - Varnsdorf Gabh| Bus Line 4
= C ort in Time
linka &. 512402 Varnsdorf-Chiibska-Ceska Kamenice-Dégin opacny smér Plati od 6.3.2011 do 10.12.2011
Prepravu zaji$tuje: BusLine a.s., Na rovinkach 211,Semily, st. Varnsdorf, Strakonicka 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km| T¢ seznam zastavek PRACOVNI DNY SOBOTY A NEDELE
spoj 102 152 120 104 168 106 156 108 158 110 160 122 112 162 114 164 116 172 118 170 166 202 204 206 208 210 212 214
R R P42 R R R R R R R R p342) R R R R R R R R R ® ®t | ®©t | ©t | ®1t | ®Ft | ©®F
0 | 35|Dé¢in,,aut.nadr.;MHD. odjezd 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:37| 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42
M |... Usti n.L.,hlavni nadrazi odjezd 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:15] 8:15 |10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15
|| viak 7 Usti nad Labem prijezd 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:324) 8:32 [10:32 |12:32 ] 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32
0 | 34|Décin,,hl.nadr.;MHD il | odjezd 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:406] 8:45 | 10:45| 12:45( 14:45 [ 16:45 | 18:45 | 20:45
2 | 33|Dé¢in,,poliklinika;MHD 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:44 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49
4 | 32|Dégin,,8kola;MHD 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:48 | 8:53 | 10:53 | 12:53 [ 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53
6 | 31|Ludvikovice 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:51| 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56
9 | 30 |Huntifov 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:55| 9:00 | 11:00 | 13:00 [ 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00
14| 29 |Markvartice 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:59| 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04
16 28 |Ceska Kamenice,Kamenicka Nova Viska 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:02| 9:06 | 11:06 | 13:06 [ 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06
18| 27 |Ceska Kamenice,Dolni Kamenice,Déginska v 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 23:05] 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08
19] 26 |Ceska Kamenice, Prazska pfijezd 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 23:07] 9:10 [ 11:10 [ 13:10] 15:10 | 17:10] 19:10 | 21:10
19] 26 |Ceska Kamenice,,Prazska odjezd 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:07 | 9:11 | 11:11 [ 13:11 [ 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11
20| 24| Ceska Kamenice,Horni Kamenice 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:091 9:13 | 11:13 [ 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13
21| 23| Ceska Kamenice, Fibichova 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:11| 9:15 | 11:15( 13:15 [ 15:15| 17:15| 19:15 | 21:15
23| 22|Ceska Kamenice,Liska 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:14| 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18
25| 21| Ceska Kamenice,Liska,hor. 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 23:17| 9:21 | 11:21 | 13:21 [ 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21
27] 20| Ceska Kamenice, Liska,Kfizovy Buk 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:20] 9:24 | 11:24 [ 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24
30] 19|Chfibska,,ozdravovna v 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:23| 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27
31] 18| Chribska,,nam. prijezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:25] 9:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29 | 21:29
&4 |401 smér Rumburk odjezd 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
w4 1401 z Décina prijezd 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
31] 18| Chfibska,,nam. odjezd | 5:05 | 6:05 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05 | 12:05 [ 13:05 | 14:05 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 21:05 | 22:05 | 23:25] 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30
33] 17 |Rybnisté,Nova Chfibska 5:08 | 6:08 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 [ 12:08 | 13:08 | 14:08 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 21:08 | 22:08 | 23:28 ] 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33
34] 16 |Rybnisté,,odb.Doubice 5:09 | 6:09 7:09 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 21:09 | 22:09 | 23:29] 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34
35] 15|Rybnisté,,posta 5:11 | 6:11 711 [ 811 | 9:11 | 10:11 | 1111 | 12:11 | 13:11 | 14:11 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 21:11| 22:11 | 23:31] 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36
37| 14 |Horni Podluzi 5:13 | 6:13 713 | 813 | 9:13 | 10:13 | 11:13 [ 12:13 | 13:13 | 14:13 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 21:13 | 22:13 | 23:33] 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38
38| 13|Horni Podluzi,,Slavie 5:15 | 6:15 7:15 | 815 | 9:15 [ 10:15| 11:15] 12:15| 13:15| 14:15 15:151 16:15| 17:15 | 18:15 | 19:15 21:15 | 22:15 | 23:35| 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 21:40
39] 12|Jifetin p.Jedlovou,,nam. 5:16 | 6:16 | 7:06 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 [ 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:36 | 9:41 | 11:41 | 13:41 [ 15:41 | 17:41 | 19:41 | 21:41
40] 11 |Dolni Podluzi, kfiz. 5:118 | 6:18 | 7:08 | 7:18 | 8:18 [ 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 [ 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:38 | 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:43
41] 10|Dolni Podluzi, kino 5:19 | 6:19 | 7:09 | 7:19 | 819 | 9:19 [ 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 [ 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:39 | 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 21:44
42] 9 |Dolni Podluzi,,skola 5:21 6:21 711 | 7:21 | 8:21 9:21 | 10:21 [ 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 14:51 | 15:21 [ 16:21 [ 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:41| 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:46
43| 8 |Dolni Podluzi,,dribezarna 5:22 | 6:22 | 7:12 | 7:22 | 8:22 | 9:22 [ 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:42 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47
44] 7 |Dolni Podluzi,,Velveta 06 5:24 | 6:24 | 7114 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:44 | 9:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 21:49
44] 6 |Dolni Podluzi,,zel.st. 5:25 | 6:25 | 7:15 | 7:25 | 8:25 | 9:25 [ 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:45] 9:50 | 11:50 | 13:50 [ 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50
45] 5 |Varnsdorf, jatky 5:26 | 6:26 | 7:16 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 16:26 [ 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:46 ] 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 [ 17:51 | 19:51 | 21:51
46] 4 |Varnsdorf,,u Vorli¢ku 5:28 | 6:28 | 7:18 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:48 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53
46] 3 |Varnsdorf,,Severni draha 529 | 6:29 | 7:19 [ 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 16:29 [ 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:49| 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54
47] 2 |Varnsdorf,,sportovni hala A 4 5:31 | 6:31 | 7:21 | 7:31 | 8:31 | 9:31 [ 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 [ 20:31 | 21:31 | 22:31 | 23:51 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56
48] 1 |Varnsdorf, aut.nadr. & prijezd ] 5:33 | 6:33 | 7:23 | 7:33 | 8:33 | 9:33 [ 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:53] 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58
Poznamky: R jede v pracovni den nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (Skolni prazdniny)

® jede v sobotu
1 jede v nedéli a statem uznané svatky
MHD zastavka je v obvodu méstské hromadné dopravy

Navazna doprava: &4 moznost prestupu na autobus dochazkova vzdalenost z vlakového nadrazi 4 min.
8 moznost prestupu na vlak B navaznost na linku 402 z Dég&ina a smér Varnsdorf
4 pfi zpozdéni viaku (pfij.22:32) do 15 minut, vy¢ka spoj 166 v zastadvce D&Cin,,hl.nadr. nejdéle do 22:50

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif vyhlaSeny dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zvefejnény ve vozidle na lince. Informace pro cestujici: ® 481 368 472, www.busline.cz




	pouze změny od 6.3.2011
	pouze změny od 6.3.20112

